РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев – Толстовского муниципального района
Липецкой области
п. Лев Толстой
[bookmark: _GoBack]        11.04.2018 г.                                                                                                    №227-р

О внесении изменений в состав
районной координационной
антинаркотической комиссии

	В связи с кадровыми изменениями и в целях дальнейшего совершенствования деятельности районной координационной антинаркотической комиссии, повышения её роли и ответственности противодействию наркомании:
1. Внести изменения в Приложение №1 к распоряжению администрации Лев-Толстовского муниципального района от 04.04.2001 г. № 213-р                         «О создании районной антинаркотической комиссии» изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Лев-Толстовского
муниципального района						         В.Е. Осетров

Приложение к распоряжению
администрации Лев-Толстовского
муниципального района
«___» ___________ № _______

Состав районной координационной антинаркотической комиссии

	1.
	Осетров В.Е.
	Глава Лев-Толстовского муниципального района, председатель комиссии

	2.
	Брагин Э.А.
	Заместитель главы Лев-Толстовского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	3.
	Понкратова Т.А.
	Главный специалист-эксперт отдела культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Лев-Толстовского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Дроздова С.А.
	Главный редактор МАУ «Редакция районной газеты «Народное слово»

	5.
	Золотухина Ю.Ю.
	Председатель молодежного парламента Лев-Толстовского муниципального района (по согласованию)

	6.
	Катасонова О.В.
	Директор ОБУ «Центр социальной защиты населения по Лев-Толстовскому району (по согласованию)

	7.
	Коротеев А.В.
	Начальник отдела организационной работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и связям с общественностью администрации Лев-Толстовского муниципального района

	8.
	Коршунова С.В.
	Заместитель начальника отдела культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Лев-Толстовского муниципального района

	9.
	Кялов В.М.
	Нарколог ГУЗ «Лев-Толстовская РБ» (по согласованию)

	10.
	Мазаев О.Е.
	Начальник Лев-Толстовского ОП М ОМВД РФ «Данковский» (по согласованию)

	11.
	Павликова Т.Ф.
	Начальник отдела культуры, молодежной политики, спорта и  туризма администрации Лев-Толстовского муниципального района

	12.
	Пашкова И.В.
	Начальник отдела образования администрации Лев-Толстовского муниципального района

	13.
	Полянская Д.С.
	Главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Лев-Толстовского муниципального района

	14.
	Протоиерей
Андрей Гусев
	Настоятель Троицкого храма п. Лев Толстой
(по согласованию)

	15.
	Строков Ю.А.
	Военный комиссар Лев-Толстовского района
(по согласованию)

	16.
	Тарасов А.В.
	Заместитель начальника Лев-Толстовского ОП по оперативной работе М ОМВД «Данковский»
(по согласованию)

	17.
	Тепцова И.Н.
	Главный специалист-эксперт административной комиссии администрации Лев-Толстовского муниципального района

	18.
	Тушева Н.В.
	Главный врач ГУЗ «Лев-Толстовская РБ» (по согласованию)

	19.
	Дымов А.М.
	Начальник филиала по Лев-Толстовскому району ФКУ «Уголовно исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Липецкой области» (по согласованию)

	20.
	Шабанов К.Ю.
	Директор ОКУ «Лев-Толстовский районный центр занятости населения» (по согласованию)